研修案内の変更について

拝啓 春陽の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より、白峰学園横浜女子短期大学保育センターの諸事業

実施にあたりましてはご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さてこの度保育センターでは、研修案内に関しまして変更を

行うこととなりましたので、ご案内申し上げます。
今後も業務の効率化を推進しさらに充実した研修をお届けでき

るよう実施してまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。
                           敬具

①変更年度
２０２２年度より

②変更点
これまで実施しておりました研修案内の郵送は廃止とし、
当保育センターのホームページ
(https://hoiku-center.yokotan.org)に掲載することといた
します。

※研修案内をホームページ上で確認・ダウンロードできることにより、
・未着、紛失の心配がない
・迅速に確認ができる
  等、利便性向上に資すると考えられることから、上記のとおり
  変更させていただくことといたしました。

※2022 年度研修案内の掲載につきましては、4 月上旬を予定して
 おります。

234-0054
横浜市港南区港南台 4-4-5
白峰学園横浜女子短期大学

保育センター事務局
          ( 045-835-8117)

https://hoiku-center.yokotan.org/